
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ак ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК АСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019г. г.Бавлы

КАРАР

№ &3

Об отмене некоторых постановлений 
Исполнительного комитета Бавлинского 
муниципального района

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 06.09.2016 № 887 (ред. от 20.11.2018) «Об общих требованиях к 

нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, 

регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением 

субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, 

работ, услуг» Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района 
Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Признать утратившим силу:

постановление Исполнительного комитета Бавлинского муниципального 

района от 14.11.2018 № 428 «Об утверждении Порядка предоставления 

субсидий для возмещения части затрат гражданам, ведущим личное подсобное 

хозяйство в Бавлинском муниципальном районе, на приобретение доильных 
аппаратов»;

постановление Исполнительного комитета Бавлинского муниципального 

района от 17.12.2018 №461 «Об утверждении Положения о создании комиссии 

по предоставлению субсидий гражданам, ведущим личное подсобное 

хозяйство, на возмещение части затрат по строительству мини-ферм молочного 

направления в 2018-2019 году на территории».

2. Контроль за исполнением настоящ его постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского муници

пального района по экономическому развитию.

Руководитель О И.И. Гузаиров


